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Perwoll Renew Color Żel do Prania 50
prań DE

Cena 53,74 zł

Numer katalogowy es_8404-uniw

Kod EAN 4015000973335

Opis produktu

Perwoll Renew Color to wyjątkowy płynny detergent, stworzony z myślą
o doskonałej pielęgnacji kolorowych ubrań. Oferuje nie tylko delikatne
czyszczenie, ale także rewitalizację kolorów i odnowę włókien,
przywracając intensywność odcieni i nadając ubraniom wyjątkową
gładkość. Ten delikatny detergent jest wszechstronny, nadający się do
prania w niskich i wysokich temperaturach, na standardowych i
specjalnych programach prania, a także do prania ręcznego.

Perwoll Renew Color to nie tylko produkt do prania – to inwestycja w
trwałość ubrań. Jego formuła oparta na 90% składników naturalnych
sprawia, że jest on nie tylko przyjazny dla odzieży, ale również dla
środowiska. Butelka, wykonana w 50% z tworzywa sztucznego
pochodzącego z recyklingu, jest w pełni nadająca się do ponownego
przetworzenia.

Odkryj tajniki profesjonalnej pielęgnacji z Perwoll Renew Color. Zamów
teraz i zadbaj o trwałość i intensywność kolorów Twoich ulubionych
ubrań.

Pojemność: 3 l

Wydajność: 50 prań
Składniki:5-15%: anionowe środki powierzchniowo czynne, <5%: mydło, niejonowe środki powierzchniowo
czynne. Inne składniki: substancje zapachowe (cytronellol, heksyl cynamonowy), konserwanty
(metyloizotiazolinone, benzizotiazolinon), enzym

UWAGA Może powodować alergiczne reakcje skórne. Powoduje silne podrażnienie oczu. Jeśli wymagana jest
porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nosić
rękawice ochronne/odzież/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Delikatnie płukać
wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, zdejmij wszystkie soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli
podrażnienie oczu utrzymuje się: Należy zasięgnąć porady lekarza/zwrócić się o pomoc lekarską. W PRZYPADKU
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KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. Zawartość/pojemniki należy utylizować zgodnie z przepisami
krajowymi.
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